Salate

’ Tomatensalat

Griner Salat
~a”
. Gemischter Salat
[
@ Chefsalat
V
fﬁ Thunfischsalat
@D Bauer nsalat
Rucola-Salat
K artoffelsalat

Frihlingssalat

Gurkensalat

Nachtisch

10
5€

10
5€

11
5€

10
9€

10
9€

10
9€

9€

10
5€

9€



v
@ Topfenstrudel

Nachspeisen

Tiramisu

Nusspalatschinken

Eispalmen

Baklava (3 Stlick)

Apfelstrudel acg

Nougatknddel in Butterbrdsel (3 Stiick)
Marillenkntdel in Butter br6sel (3 Stiick)
Marillen-Palatschinken

Schokoladenpfannkuchen

G¢eeeeee@

a o

29
4€

5€

5€

4€

5€

4€

4€

4€

4€



.

@ Mohr im Hemd
.

@ Topfenpalatschinken

Reisgerichte

Alkoholfreie Getranke

\0 Fanta 0,33

I
i

. .
@ Mineralwasser 0,5l

LY
‘l.

Vorspeisen

@ Baguette-Schinken

ra
'

s,
@ Gebackene Champignons

4€

5€

a W

(o]

10



Knoblauchsuppe

Suppen
@ Tomatensuppe
)

-
@ Griessknokerlsuppe

Pasta Arrabiata (Scharf)
Nudelpfandl

Pasta AglioeOlio

Pasta Bolognese

Pasta Carbonara

Pasta Tonno

10
4€

4€

4€

9€

10

8€

9€

10
9¢€

9€



g Pasta Pomodor o o€
—

@ M eer esfr lichte Pasta 9€
% Tortellini alla Panna éo

10
Pasta Gorgonzola 10

10 meistbestellte Gerichte

12

Wunschpizza €

Pizza

13
Pizza Salami 10

14
9€

Pizza Mar gherita

Pizza-Schinken 10

. - 10
Pizza Capricciosa




Pizzapilze

Pizza Hawaii

Pizza al Tonno

Pizza Milano

Bauernpizza

Pizza M afioso (Scharf)

Pizza Pompgji

Pizza Frtti di Mare

Pizza T oscana

PizzaVera

Pizza Rusticana

Vier-K ase-Pizza

10

10
11

11

12

12

12

12

12

11

12

12

12



Pizza Roma

Pizza-Garnelen

Pizza Gorgonzola

@ Hauspizza

Pizza Florida

@ Pizza Lugano
Familienpizza

@ Pizza Cardinale

@ Pizza Campagnola

Nudelgerichte

.

- Pasta Formaggi

10
13

12

20

11

11

©



Burgers

Hambur ger

Cheesebur ger

Hahnchenburger

Hawaii-Burger

Veggie Burger
Griechenland-Burger
é Barbecue-Bur ger
Bauernburger
Beilagen

Pommesfrittes

24
9€

19
10

10

10

11
10

10

10

10



Rosti

Piree

Pommes

Joghurtsauce

Preiselbeeren

M ozzar ella-Sticks (8 Stlick)

Fischgerichte

"
y )

-
| 3t 4

Gebackene Scholle

W

11



LY
%

-i .-";
@ Fischlaibchen (8 Stiick)

M eer esfr iichte

ﬁwl Fritierter Tintenfisch
"l"

Fleischgerichte

O Grillteller

LY
‘l.

-i .-";
@ Zuricher Rahmgeschnetzeltes

Tex Mex
é Keile

Schnitzel

LY
'l.

@ Pariser Schnitzel

13
11

10
4€

10



>

P0G ®

g

4

‘ F )
=8 -

Cordon Bleu Schinken

Tzatziki

Caprese

Barbecue Sol3e

Ketchup

Mayonnaise

Dasist der Grund

Saucen

K noblauchsauce

10

10
5€

19
9€

2€

1€

10
2€



Vegetarische Speisen

@ Das L eben in der Welt

Pizza Spinaci
Pizza Bolognese

Pizza Amore

Pizza Super
2
b Pizza Riviera

Pizza, normal

M

@ Pizza Mama Mia

10

14

12

12



Hauptspeisen

s

-
@ Gegrillter Leberkase

Vorspeise

r

A‘f‘h i
@ Frittatensuppe

Baguettes
"'r
G Huhner brust
" F] |
@ Baguette-Funghi
RN Baguette Hawail
>
! s
@ Baguette al Tonno
! s

@ Baguette Quattro Formaggi

11

(o]

(o]

(o]

(o]



Klassiker

.
Y s

P~ .
@ Cremespinat

Spezialitdten des Hauses

, )
'\.

.d..f-.
@ Gebackener Leberkéase

Pesce

"
Y )

@ Calamari alla Griglia

Warme Vorspeisen
@ Gebackene M elanzani

@ Red Hot Cheese Jalapenos (5 Stlick)

10

13

h oo



Fingerfood

ra
'

.
@ Chicken Wings (8 Stick)
‘-‘ % Brot

.
hY

sl i, B
@ Doner Teller

XL Burger

mtlliseiliiciiliten, .
@ Orange Spezial Burger

Al Forno

g Trisdi Pasta
Q Lasagneal Forno

10

10

9€

10
9¢€



g L asagne vegetarisch

In der Box

.
Y s

@ K ebapbox

Risotto

Risotto HUhnerfleisch
Risotto Gamber etti
Risotto M eer esfriichte

Risotto-Curry

@ & 6 ¢

Mittagstisch

"
Y )

.-i-.f-.
@ Gebackene Zucchini

10
9€

10

10

10

10



Gefliigelgerichte

s

.&.u{-.
@ Puten Cordon Bleu

Schweinefleischgerichte

r

A‘f‘h .
@ Natur schnitzel

@ L ockige Pommes
@ Italia Burger

Ben & Jerry's

@ Ben Jerry's Caramel | ce Cream 465ml

@ Ben Jerry's Strawberry I ce Cream 465ml

10

10

(3]

10



e

kY
! r

.
@ Ben Jerry's Chocolate | ce Cream 465ml

Tagessalate

ra
'

il e,
@ Bunter Nudelsalat

.
hY

Salate - Klein

I
i

. -
@ Capriccioso-Salat

LY
‘l.

Burger-Menus

‘ Texas-Burger

Hambur ger

i
r

.
@ Wunschbur ger

LY
'l.

10

10



Pizza Spezial

il e, .
@ Pizza Dallas

Spezialitdten vom Huhn

.
@ HUhner geschnetzeltes

Calzone

Calzone Prosciutto
Calzone-Salami
Calzone Hawaii

Calzone Speciale

G@ODE

Baguette

12

10



@ Baguette-Salami

Calzone mit Wurst und Schinken

; Calzone Capricciosa

—

Pizza mit Wurst und Schinken

Pizza Amigo

| nsalata/Salate

M ozzar ella al Pomodoro

Kindermenu

Chicken Nuggets (5 Stlick)

h oo

11

13



Beilagen & Extras

@ Pizzastanger|
@ Sauce Tatar

Pasta / Nudelgerichte

@ Penne Spezial

Pesce-Fisch

@ Gebackenes K abeljaufilet

@ Doner Kebap (klein)
el
@ Darum (klein)

10

11



Vegetarische Calzone

.
Y s

‘ﬁnﬂ’:r‘ .
@ Calzone-Pilze

Jackpot Pizza

, r
'\.

i .
@ Pizza M etropol

Beliebte Gerichte

comee

@ Dner Kebap (gro
"\ F

@ Zwiebelringe (8 Stiick)
"\ F

@ Drm (gro

Chicken & Schnitzel

*, r
'\.

.d‘n’.’r-.
@ Schnitzelteller

12

a

10



Gerichteim Brot

\.\ -r__.'
@ Veggie Sandwich (klein)

Burger Mini - 80g -

@ Mini-Hambur ger

Beliebte Pizzavarianten Small

@ K ebapizza

Beilagen - Saucen

@ Kroketten (6 Stlick)

Kukenkuchefur dieKleinen

W



e

il
@ Mini-Cheesebur ger

Entrees

s

@ Kasespatzle

Frisch panierte Gerichte

r

A‘f‘h
@ Gebackener Emmentaler

Grinzeug

)

.&.u{-. .
@ Fitness-Salat

Plats

r

il . .
@ Risotto-Champignons

10

10



Deutsche Spezialitaten

@ Champignon Rahmschnitzel ¢1:0
K &sespeisen

v

@ Gebackener Camembert 20
Hauptgerichte

comee

@ Hahnchen Gyros ¢1:1
l 10

@ Chickenstrips (8 Stlick) €

]

@ Altsteirische Jager spatzle €

e _ 10
@ Gyros mit Cremesauce €
e 10

@ Natur schnitzel Gorgonzola €



ALKOHOLFREIE GETRANKE

A

@ Coca Cola 0,33l
A

@ Cola 0,51

A _
@ Coca Cola Light 0,5l
A

@ Fanta 0,5l

A _

@ Sprit 0,5l

A _

@ Mezzo Mix 0,33
A _

@ Mezzo Mix 0,51
A

@ Moddler 0,khal
A

@ Eistee Pfirsich 0,33l
@ Eistee Pfirsich 0,5l
A

@ Gut gemacht 0,5

a W

a N

a N



@ Iran O, Verlassen

@ Tiurtamek Multi Frucht Nektar 0,33l

@ Turtamek Mango Necktar 0,33l

@ Turtamek Sour Cherry Nektar 0,33

@ Turtamek Apricot Necktar 0,33l

@ Eistee Zitrone 0,33l
@ Eistee Zitrone 0.5

BEILAGEN

A
@ Schar fe Sauce

SALATE

aaen
@ Orange Spezial Salat

W

10
2€



@ K &fer bohnensal at

@ Bergsalat

NUDELGERICHTE

@ Pasta Peperonata (scharf)

@ Tortelini Spinaci-Rucola

GRILLGERICHTE

aaen
@ Orange Schmanker|

Kalte Vorspeisen
comee _
@ Orange Feta Elies
comee

@ Orange K &seteller

a o

a o



ALKOHOLISCHE GETRANKE

@ Puntigamer Dose 0,5
@ Raton 0, Ldsung
“'\ rd

@ WeilBwein 0,7!

Pizza, @ 33cm

@ Pizza Diavolo Speciale (scharf)

@ Pizza Pesto (vegetarisch)

Pizza Stanger |

"\ r
@ Salami-Stanger|

Pizzastanger |

ah 0o



v .
@ Thunfischstanger|

@ Spinatstanger|
@ Hawaii-Stanger|

XXL Burger, mittel

oo |
@ Emmentaler Burger (vegetarisch)

Kebap vom Huhn

e

@ Orange Chicken Durum (klein)
e _

@ Orange Chicken Drm (gro
e

@ Nudelbox mit Kebap (klein)

h oo

[Wee)

10

~

(o]

~



@ Nudelbox mit Kebap (gro
@ Veggie Sandwich (gro
@ Veggie Durum (klein)
@ Veggie Drm (gro
@ Veggie Falafel (klein)

@ Veggie Falafel (gro

Schnitzel - Extras

@ Cevapcici (8 Stiick)

Pizze - @ 32cm

Pizza Di Mare

10

»

a1

»

N

»

12



Pizza M argherita [Grol3, @ 28cm]

L _.-"'. o
@ Baguette Capricciosa

Pizza Capricciosa

@ Pizza Quattro Stagione

Ein Hauch Osterreich

"\ _,.-".
@ Voger|salat

Gyros mit Kase Uiberbacken

@ Chicken Nuggets (8 Stlick)

Nicht kategorisiert

a ©

h ©



Orange Home Style Burger

Royal TSBurger

M exiko-Bur ger

Fischburger

Pizza Slottet

Pizza Hauptstrasse 48 (vegetarisch)

Pizza Karlsdorf (vegetarisch)

Pizza Kepern (vegetarisch)

Pizza Paprika (vegetarisch)

12

10

10

10

13

12

12

12

12



